



# BINNY LIMITED

Estd 1799

CIN No. : L 17111TN1969PLC005736

July 18, 2022

The Manager — Corporate Service Department  
BSE Limited  
Phiroze Jee jee bhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai- 400001

Dear Sir,

**Sub: Newspaper advertisement for Postal Ballot Notice**

**Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Scrip Code: 514215

With reference to the captioned subject and further to our letter dated July 14, 2022 regarding Postal Ballot Notice we, Binny Limited ("the Company") are submitting herewith enclosed a copy of newspaper cutting regarding the Postal Ballot Notice published in the Business Standard English Edition and Makkal Kural, Tamil edition (Vernacular Language), Chennai on Friday, July 15, 2022.

Kindly take this information on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

**For Binny Limited**

**(K. Senthilkumar)**  
**Company Secretary**  
Encl: Annexure

Regd. Office :

No. 1, Cooks Road, Perambur, Chennai - 600 012.

Tel No. : 044-2662 1053, Fax : 044-2662 1056 e-mail : binnyho@binnyltd.in

GSTIN: 33AAACB2529G1Z6 Website: www.binnyltd.in

## **BINNY LIMITED**

CIN: L17111TN1969PLC005736

Regd. Office: No.1, Cooks Road, Penambur, Chennai 600 012. Tel: 044 - 26621053; Fax: 044 - 26621056

E-mail: binny@binnytd.in Website: www.binnytd.in

### **POSTAL BALLOT NOTICE**

Notice is hereby given under Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, to the members of Binny Limited ("the company") that the company is seeking approval/consent of its members by Postal Ballot (which includes e-voting) by way of special resolution for the matters set out in the notice dated 11<sup>th</sup> July, 2022.

- a) The company has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot and other annexures by electronic mode on 12.07.2022.
- b) E-Voting will commence at 9.00 a.m. on 18<sup>th</sup> July, 2022 and ends at 5.00 p.m. on 16<sup>th</sup> August, 2022. No e-voting will be allowed beyond the said date and time;
- c) The Postal ballot notice is available in the Company's website <https://www.binnytd.in>, Website of CDSL and website of the stock exchange where the equity shares of the Company are listed i.e BSE Limited.
- d) In compliance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its General Circular No.02/2021 dated 13th January, 2021 read with Circular No.20/2020 dated 5th May 2020, 14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021 and 2/2022 dated 5th May, 2022.
- e) The Company is providing facility for voting through electronic mode (e-Voting) through Central Depository Services (India) Limited (CDSL) e-Voting platform. For detailed instructions pertaining to e-voting members may refer Notes to Notice of postal Ballot. In case of any queries, members may also refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)
- f) In case of any grievance connected with Postal Ballot/e-voting may be addressed to the Company Secretary of the Company at [binny@binnytd.in](mailto:binny@binnytd.in).

The Notice of the Postal Ballot along with other annexures is also displayed on the website of the Company [www.binnytd.in](http://www.binnytd.in), website of BSE [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), the results will be declared at the registered office of the Company on 18<sup>th</sup> August, 2022 and will be posted on the websites mentioned above.

The Board of Directors of the Company has appointed Shri. V.SURESH, Practicing Company Secretary, as Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner.

**By order of the Board  
For Binny Limited  
Sd/-  
Arvind Nandagopal  
Managing Director**

**Chennai  
14.07.2022**

**பின்னி விமிடெட்**

CN: L17117N1989PLC005738

பதிவு அலுவலகம் : 1, ரூக்ஸ் ரோடு, பெரும்பு, சென்னை 600 012,  
T: 044-2662 1053; F: 044-2662 1056, Website: www.binnid.net; email: binnid@binnid.net

**அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு**

இதனாக பின்னி விமிடெட் அங்கத்தினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுவது என்ஸிவென்ஸ், 2013 ஆம் ஆண்டு கம்பெனிகள் சட்டத்தின் பிரிவு 110 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 22 ஆகியவற்றின் கீழ், ஜூலை 11, 2022 அன்று முடிவு செய்யப்பட்ட அறிவிப்பில் உள்ள சாதாரண நிர்வாகம் சம்பந்தமாக, அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு (பின்னணு வாக்கெடுப்பு உட்பட) மூலம் அங்கத்தினர்களின் ஒப்புதல் மற்றும் விருப்பத்தை பெறுவதற்காக இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

அ. கம்பெனி ஜூலை 12, 2022 அன்று அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் இந்த இணைப்புகளை அனுப்பி உள்ளது.

ஆ. பின்னணு வாக்குப்பதிவு ஜூலை 16, 2022 அன்று காலை 9 மணிக்கு துவங்கி ஆகஸ்ட் 16, 2022 மாலை 5 மணிக்கு முடிவடையும். இதற்குப்பின் பின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

இ. அஞ்சல் வாக்குப் பட்டியல் பற்றிய அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளத்திலும் <https://www.binnid.net>, CDSL-ன் இணையதளம் மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டிருக்கின்ற பங்குச் சந்தைபின் இணையதளம் BSE விமிடெட்டிலும் காணலாம்.

ஈ. கம்பெனிட் விவகார அமைச்சகத்தின் எம்சிஏ சுற்றறிக்கை எண்கள் 13 ஜனவரி 2021 தேதியிட்ட 02/2021, 5 மே 2020 தேதியிட்ட 20/2020, 08 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட 14/2020, 13 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட 17/2020, 15 ஜூன் 2020 தேதியிட்ட 22/2020, 28 செப்டெம்பர் 2020 தேதியிட்ட 33/2020, 31 டிசம்பர் 2020 தேதியிட்ட 39/2020, 23 ஜூன் 2021 தேதியிட்ட 10/2021, 8 டிசம்பர் 2021 தேதியிட்ட 20/2021 மற்றும் 5 மே 2022 தேதியிட்ட 2/2022.

உ. பின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு செய்யும் வசதியை சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) விமிடெட் மூலம் கம்பெனி ஏற்படுத்தியுள்ளது. பின்னணு மூலம் வாக்களிக்கும் அங்கத்தினர்கள் அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பின் குறிப்புகளில் உள்ள விவரங்களைப் பார்த்து தெரிந்து கொள்ளலாம். ஏதேனும் சந்தேகமிருந்தால் அங்கத்தினர்கள் அடிக்கடி கேட்கப்படுகின்ற கேள்விகள் பகுதியை அல்லது [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) என்ற இணையதளத்தில் உதவிகள் பகுதிகள் மூலம் தெரிந்து கொள்ளலாம் அல்லது [helpdesk.evotingindia.com](mailto:helpdesk.evotingindia.com) என்ற பின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதி தெரிந்து கொள்ளலாம்.

ஊ. அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு / பின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றி ஏதேனும் குறைகளை இருந்தால் அவற்றை கம்பெனியின் செயலாளருக்கு [binnid@binnid.net](mailto:binnid@binnid.net) என்ற பின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் இந்த இணைப்புகள் கம்பெனியின் இணையதளம் [www.binnid.net](http://www.binnid.net) மற்றும் பம்பே ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) விமிடெட்டின் இணையதளம் [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ஆகியவற்றில் வெளியிடப் பட்டிருக்கிறது. முடிவுகள் ஆகஸ்ட் 18, 2022 அன்று கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்பட்டு மேற்கண்ட இணையதளங்களிலும் வெளியிடப்படும்.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு நேரமாவாகவும் ஒரேயே மறைமறை முறையிலும் நடைபெற இயக்குநர்கள் குழு பரிந்துரையில் உள்ள கம்பெனி செயலாளர் திரு.வி.சரோஷ் அவர்களை மேற்பார்வையாளராக நிர்வாகம் செய்துள்ளது.

பின்னி விமிடெட்டிற்காக  
ஆர்.பி.என்.  
அரசிந்த நத்தகோபால்  
நிர்வாக இயக்குனர்

சென்னை  
14.07.2022